Hé aquí por qué no dudamos, queridos hijos y venerables hermanos, que pondréis mano, con el celo pastoral, la energía y la constancia que os distingue, en la obra que os recomendamos. De esta suerte tendréis el honor y derecho á gratitud de haber merecido bien de la Religión, que es objeto de vuestras soberanas solicitudes, y de la patria, de vuestra nación, á la cual deseais, no menos vivamente que Nós mismo, una tranquilidad perfecta y una completa prosperidad.

Entre tanto, Nós pedimos á Dios que os colme de sus dones y sea propicio á vuestras empresas, y Nós os acordamos afectuosamente en el Señor, como prenda de nuestro paternal cariño á vosotros, al Clero y á los fieles confiados á vuestra vigilancia, la bendición apostólica.

Dado en Roma, cerca de San Pedro, en el 25 de Junio de 1891, de Nuestro Pontificado año décimocuarto.

LEÓN XIII, PAPA.

DECRETA S. RITUUM CONGREGATIONIS

IV.

An in Missa Conventuali Dignitates et Canonici ad Confessionem et Benedictionem stare debeant etiam et quando sacris vestibus non sunt induti?

R. Affirmative iuxta alias decreta.

Atque ita respondit.

Die 27 Iulii 1878.

V.

An quotiescumque tempore Quadragesimae ex speciali Indulto recitatur in Choro die Dominica post Vesperas et Completo-

rium Matutinum cum laudibus insequentis Feriae II, ad preces feriales ac suffragia Sanctorum standum sit sicuti in antiphona feriali B. V. M. in diebus Dominicis?

R. Negative.

Atque ita declaravit.

Die 3 Augusti 1878.

VI.

Quum tempore Paschali administrandum est Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, aute vel post Missam de Requie, debent ne dici Oratio et versiculi de tempore, atque *Alleluia*?

R. Affirmative quoad orationem et versiculos; negative quoad *Alleluia*.

Atque ita declaravit.

Die 26 Novembris 1878.

VII.

Cum multis in locis illius regionis mos invaluerit omitendi aspersionem aquae benedictae in Dominicis etiam ante Missam principalem vel parochialem non cantatam, quaeritur utrum haec consuetudo servari possit?

R. Benedictio de qua agitur praescripta tantum est ante Missam Conventualem, quando haec celebratur cum cantu et ministris.

Atque ita respondit.

Die 9 Decembris 1878.

VIII.

Regularibus e suis monasteriis a civili guberno expulsis, ad nonnullas eorum Ecclesias traslatae sunt Parochiae, iisdem in locis existentes, eo quod ad populi servitatem commodiora videvantur templa Regularium, antiquis Ecclesiis parochialibus tamquam publicis Capellis remanentibus. Novae Parochiales Ecclesiae titulo antiquarum appellantur, et in nonnullis Imago Titularis á priori templo translata in loco principali collocata est. Quaeritur itaque an teneantur Parochi ad officia tam Titularis seu Patroni Paroeciae, quam Ecclesiae Regularis nunc Parochialis sub ritu duplici primae classis cum octava?

R. Negative ad primam partem; sed si translatio Parochiarum facta fuerit in perpetuum. tum supplicandum SSmo. pro concessione utriusque Titularis, veteris et novae Paroeciae: Affirmat. ad secundam partem.

Atque ita rescripsit ac declaravit.

Die 20 Decembris 1878.